los integrantes del cuerpo edilicio, culminada la etapa de debate, puesto el punto a votación, 
el órgano colegiado arribó en su parte sintética, esencial, medular y cardinal, a los siguientes:  

A C U E R D O S 

Primero. – 

Se Aprueba por Unanimidad de votos el presupuesto por un 
monto total de $450,000.00 (Cuatrocientos cincuenta mil pesos 
00/100 m.n.) y Reglas de Operación para llevar a cabo el programa 
denominado “Empoderando a las Mujeres Productivas de 
Tepotzotlán”, en los siguientes términos: 

REGLAS DE OPERACIÓN DEL PROGRAMA 

“EMPODERANDO A LAS MUJERES PRODUCTIVAS DE TEPOTZOTLÁN 2025”